
С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Мо

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

август 20/Л. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1393 «£¥» августа 2оМ.

Об установлении тарифов на 
дополнительные услуги, оказываемые 
Муниципальным бюджетным
учреждением Молодежный центр 
«Молодое творчество» городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
15 декабря 2005 года № 3/6 (с последующими изменениями), решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного 
учреждения Молодежный центр «Молодое творчество» городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан (вх. №01-02-20870/13 от 09.07.2018г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые 
Муниципальным бюджетным учреждением Молодежный центр «Молодое 
творчество» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1393 от 27.08.2018
96-05-00141 от 28.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Мо

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1393 от 27.08.2018
96-05-00141 от 28.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

от 29 ноября 2017 года № 1673 «Об установлении тарифов на 
дополнительные платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением Молодежный центр «Молодое творчество» городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Баязитова С.Б.

у / о  VИсполняющий обязанности 1 if  \ ’Л \
. Si ОТДЕЛ \ V ' .

главы Администрации  ̂° нормативных ' \ I
городского округа город Уфа ^ ‘Д^ОКУМЕНТОу/£/!
Республики Башкортостан С.С.Хусаинов

у»»



С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Мо

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1393 от 27.08.2018
96-05-00141 от 28.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:


